（様式１）かいじあむミュージアムキット

平成  年  月  日
山梨県立博物館館長 殿

資 料 借 用 申 請 書

申請者 学校 (機関)名

学校 (機関)長氏名             (公印省略可)

貴館のかいじあむミュージアムキットについて，貸出要項を遵守のうえ，下記の通り借用

いたしたく申請します。
記

１．借用を申請するキット  （希望するキットの□に印をしてください。１回１キット）
  □戦国キット  全部  □一部→ □鎧兜 □戦国時代の太刀 □火縄銃

  □江戸時代キット全部  □一部→ □武士の服装    □寺子屋本

□町人の服装・男  □町人の服装・女
※□甲州升のキットを加えてほしい

  □旅姿キット  全部  □一部→ □菅笠 □旅の服装 □柳行李

  □石臼

  □博物館刊行書籍  （書籍名                     ）

（キットとの重複可）

  □かいじあむ歴史かみしばい（年度末まで貸し出し可。キットとの重複可）

２．借用期間   平成  年  月  日 から 平成  年  月  日

３．運搬方法
   □ 着払の宅配便
   □ 博物館まで取りに行く（   月   日    時ころ）
   □ その他の方法（                   ）

３．活用目的  （学年，人数，活用する教科・領域，単元名，どのように活用するか等）

４．管理責任者  氏 名

５．連 絡 先

 ○住 所 〒

 ○電 話 番 号

 ○ﾌｧｯｸｽ番号(必須)